
 
 Sommerlejr for unge med fysisk handicap på Landbrugsskolen Sjælland v. 
Roskilde onsdag den 15. juli til torsdag den 23. juli 2026 
 
 
 Lions-klubberne i Roskilde-zonen inviterer igen i 2026 til sommerlejr for unge med fysisk handicap. 
Lejren har været afholdt siden 1981 til stor glæde og tilfredshed for deltagerne, som kom fra nær og 
fjern. Vi inviterer hermed klubber i hele landet til at sende unge deltagere i alderen 18-35 år. 
 
 
 Formålet med sommerlejren er at give de unge en oplevelse sammen med ligestillede. Det er vor 
erfaring gennem de mange år, at deltagelse i lejren virkelig har givet de unge værdier med hjem, både i 
form af personlig udvikling og i form af nye bekendtskaber og oplevelser.  
Der er plads til 20 deltagere med handicap i lejren. Hertil kommer personlige hjælpere og ledere, så vi 
forventer at blive i alt ca. 35 unge.  
Handicappede, som ikke er selvhjulpne, skal have en hjælper med. Opholdet for såvel den 
handicappede som hjælperen betales af Lions. Evt. aflønning af hjælperen er et mellemværende 
mellem den handicappede og det offentlige, transporten til og fra lejren betales af deltagerne selv 
med mindre anden aftale er truffet med sponsorklubben 

 Det er mest optimalt, at den handicappede deltager og dennes hjælper er nogenlunde jævnaldrende, og 
alle såvel handicappede som hjælpere skal være 18 år eller derover. Forældre som hjælpere er ikke 
ideelt, da sommerlejren er en ungdomslejr. Hjælperne skal kunne bistå den handicappede med alt fra 
personlig hygiejne til indtagelse af evt. medicin, administration af lommepenge mv. Vi beder jer 
pointere, at deltagerne på lejren forventes at være til stede under hele lejren med mindre andet er aftalt 
med os.  

 
 
PRAKTISKE OPLYSNINGER:  
Sted:  
 
 
 
Tidspunkt:  
 

 
 
 
Landbrugsskolen Sjælland  
Ledreborg Allé 50, Roskilde  
(beliggende mellem lejre og Roskilde)  
 
Ankomst til lejren onsdag den 15. juli 2026, kl. 
13.00-15.00  
Afrejse fra lejren torsdag den 23. juli 2026, 
senest kl. 12.00   
 
 

 
 


